
B 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.08.2009 nr 936 

Vahendite eraldamine reservfondi 
kassareservist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 18. 
detsembri 2008. a määruse nr 106 "Tartu linna 2009. a eelarve kinnitamine" § 8, Tartu 
Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite kasutamise 
rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondi kassareservist kultuuriosakonnale projekti "Rahvaülikoolide 
ja koolituskeskuste uuendamine ning arendamine" ("Adult Education as individual, regional and 
crossborder catalysts", lühendatult "LEMON") kaasfinantseeringu katteks 2009. a 60 000 krooni. 

2. Korraldus jõustub 26. augustil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea "Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


